
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ») 

 

 

П Р И К А З  
 

13.01.2025                                     № ПИЯ-13-18/5 
г. Сургут 

 

 

 

О внесении изменений 

и дополнений в ОП ДО 
 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки ХМАО – Югры 

от 04.12.2024 № 10-П-25741 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 

карты») по сопровождению, внедрению и реализации в 2025 году в Ханты – 

Мансийском автономном округе – Югре Программы просвещения родителей 

(законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих 

дошкольные образовательные организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить интеграцию тематики Программы просвещения родителей 

(законными представителями) в содержание ОП ДО МБОУ НШ «Прогимназия» в 

части просветительского направления деятельности педагогического коллектива по 

построению взаимодействия с родителями (законными представителями). 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Шевчук 

Светлану Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
 

23694D5E72DF5C1B9CB378478D96FA44  

Владелец: 

Горячева Виктория Владимировна 

Действителен: 10.04.2024 с по 04.07.2025 

В.В. Горячева 

  

 

 


